

JOHN-D. ApS

Valmuevej 1
2300 København S

Årsrapport
1. juni 2019 - 31. maj 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/08/2020

Ruth Duedam
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JOHN-D. ApS
Valmuevej 1
2300 København S

CVR-nr: 71347516
Regnskabsår: 01/06/2019 - 31/05/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er formueadministration herunder udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/20 viser et underskud på kr. 254.849. Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jun. 2019 - 31. maj 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		38.711	78.275
Lønninger		-309.620	0
Andre omkostninger til social sikring		-2.598	0
Resultat af ordinær primær drift		-273.507	78.275
Andre finansielle indtægter		11.146	12.145
Øvrige finansielle omkostninger		-39.368	-38.646
Ordinært resultat før skat		-301.729	51.774
Skat af årets resultat		66.380	-11.390
Årets resultat		-235.349	40.384
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-235.349	40.384
I alt		-235.349	40.384

Balance 31. maj 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		4.650.000	4.650.000
Materielle anlægsaktiver i alt		4.650.000	4.650.000
Anlægsaktiver i alt		4.650.000	4.650.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.440	5.067
Tilgodehavender i alt		16.440	5.067
Likvide beholdninger		286.155	617.927
Omsætningsaktiver i alt		302.595	622.994
Aktiver i alt		4.952.595	5.272.994

Balance 31. maj 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		2.611.313	2.611.313
Overført resultat		142.927	378.276
Egenkapital i alt		2.879.240	3.114.589
Hensættelse til udskudt skat		407.485	473.865
Hensatte forpligtelser i alt		407.485	473.865
Gæld til banker		1.000.000	1.000.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		532.580	531.691
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.532.580	1.531.691
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.987	16.375
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		98.193	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.045	133.822
Periodeafgrænsningsposter		3.065	2.652
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		133.290	152.849
Gældsforpligtelser i alt		1.665.870	1.684.540
Passiver i alt		4.952.595	5.272.994

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ejrpantebrev nom. 1.000.000 i selskabets ejendom deponeret til sikkerhed for banklån.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1